
UCHWAŁA NR II/30/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/167/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 czerwca 
2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie budżetu 

obywatelskiego (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., poz. 3279) 

Na podstawie  art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XX/167/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 czerwca 2020 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie budżetu obywatelskiego 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wysokość puli środków na dany rok wynosi 150 000 złotych." 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E032CC-61EE-49FD-848B-E90B4195DFCE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Aleksandrowski Budżet Obywatelski został reaktywowany na wniosek Burmistrza Aleksandrowa 
Kujawskiego w 2020 r. przez Radę Miejską Aleksandrowa Kujawskiego Uchwałą nr XX/167/20 z dnia 18 
czerwca 2020 r. Analiza dotychczasowych czterech edycji ABO wykazuje rosnące zainteresowanie 
mieszkańców w podejmowaniu decyzji dotyczących podziału lokalnego budżetu na realizację zadań 
inwestycyjnych i społecznych oraz konieczność zwiększenia kwoty w budżecie tak, aby dać szansę na 
wsparcie większej liczby projektów o różnorodnej tematyce i skali, co w efekcie przyczyni się do 
wzmocnienia więzi społecznych oraz promocji aktywności obywatelskiej. Zwiększenie puli środków ze 100 
000 złotych do 150 000 złotych pozwoli efektywniej reagować na rosnące oczekiwania i potrzeby 
mieszkańców oraz wspierać realizację wartościowych projektów zgłaszanych przez mieszkańców, które 
przyczynią się do poprawy jakości życia lokalnej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E032CC-61EE-49FD-848B-E90B4195DFCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/30/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 2
	Uzasadnienie


